柳 州 市 科 学 技 术 局

关于开展 2021年度高新技术企业服务机构
及服务合同备案工作的通知

各有关单位：

为深入实施创新驱动发展战略，加快我市高新技术企业（以

下简称“高企”）培育和发展，加强高企申报材料编写科技中介服务

机构（以下简称“服务机构”）的服务意识，引导服务机构有序、健

康发展。经研究决定，开展 2021年度高企服务机构及服务合同备

案工作，现将有关事项通知如下：

一、备案对象

从事高企申报材料编写业务的科技中介服务机构。

二、备案条件及要求

（一）服务机构要为企业提供高新技术企业申报咨询、资料

汇编等中介服务。

（二）服务机构辅导成功的企业，应是在 2019年以来被认定

为国家高新技术企业的名录之内。

（三）备案材料清单

1. 《柳州市高新技术企业科技中介服务机构备案申请表》；

2. 企业统一社会信用代码证或营业执照复印件；

3. 场地使用证明（自有或租赁）；

4. 2019-2020年申报的高企清单及合同复印件（1家企业每年

度内只接受 1家服务机构备案，可自行屏蔽商业机密、价格等敏

感信息）。

三、工作安排

请各服务机构于 2021年 4月 30日前将备案材料一式一份（加

盖公章）报送至市科技局高新技术科。

联系人：尹之

联系电话：0772-2635703
四、其他事项

（一）请各县区科技主管部门加强备案工作的宣传力度，通

知服务机构按时完成备案；

（二）服务机构自愿备案并接受各级科技部门业务指导和监

督，不得恶意串通、弄虚作假，不得提供虚假材料；

（三）市科技局每年更新公布备案的服务机构名单及业绩情

况，经查实后，视情况公布服务机构在诚信经营、服务质量等方

面的负面情况。

附件：柳州市高新技术企业科技中介服务机构备案申请表

柳州市科学技术局

2020年 4月 8日

附件：

柳州市高新技术企业科技中介服务机构备案申请表

申

请

单

位

基

本

信

息

申请单位名称（盖章）

单位地址

机构性质 ○企业 ○事业单位 ○民办非企 ○科技社团

服务类别 ○专业服务类机构 ○综合服务类机构

统一社会信用代码

法人代表 注册资金（万元）

单位负责人
姓名 手机号码

电话 邮箱地址

联系人

姓名 手机号码

电话 邮箱地址

登记注册时间 经营场所面积

财务情况

（单位：万

元）

年度
总资

产

科技服务业

务收入
主营业务收入 利润 利税

上一年度

人员情况

总人数：

人
其中：硕士 人、本科 人。本科以上学历占员工总数比例： ％。

其中：业务专职人员： 人、占员工总数比例： ％。

具体执业资格人员： 人、占员工总数比例： ％。

2019年度服务柳州申报高企的企业数量： 家，获高企认定企业数量： 家。

2020年度服务柳州申报高企的企业数量： 家，获高企认定企业数量： 家。

单位简介：机构发展简介、管理团队、主要经营情况；主要服务内容、服务对象、服务模式和手段；

机构基础条件、团队专业化水平、服务保障条件等。

申报高新技术企业的服务清单

序号 企业名称 联系人 联系电话
服务时

间

是否

获认定

1

2

3

4

5

6

申请单位承诺：所填报内容均真实合法有效，如存在虚假信息，本单位愿意承担由此产生的一切后续

法律责任。

法定代表人签字：

（单位公章）

年 月 日